TIPO_REGISTF CICLO

1-Programa p
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent
2-Partida gent

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

TRIMESTRE

B T S i

16 Michoacan de
16 Michoacan de
16 Michoacan de
16 Michoacdan de
16 Michoacan de
16 Michoacdan de
16 Michoacan de

ID_ENTIDAD_ ENTIDAD_FEC ID_MUNICIPIC MUNICIPIO

6 Apatzingan
6 Apatzingan
6 Apatzingdn
6 Apatzingan
6 Apatzingdn
6 Apatzingan
6 Apatzingdn

CICLO_RECUR ID_RAMO
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

RAMO
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones

ID_MODALID/



DESC_MODALID_PP

Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal

PROGRAMA_ITIPO_RECURS PROG_FND_C INSTITUCION_ RENDIMIENTCREINTEGRO  TIPO_GASTO ID_PARTIDA_(DESC_PARTID

4 FAIS Municipz FEDERALES (A INFRAESTRUC Municipio de.  537763.42 0
4 FAIS Municipa FEDERALES (A INFRAESTRUC Municipio de Apatzingan
4 FAIS Municipa FEDERALES (A INFRAESTRUC Municipio de Apatzingan
4 FAIS Municipz FEDERALES (A INFRAESTRUC Municipio de Apatzingan
4 FAIS Municipa FEDERALES (A INFRAESTRUC Municipio de Apatzingan
4 FAIS Municipz FEDERALES (A INFRAESTRUC Municipio de Apatzingan
4 FAIS Municipa FEDERALES (A INFRAESTRUC Municipio de Apatzingan

Gasto de Inve
Gasto de Inve
Gasto de Inve
Gasto de Inve
Gasto de Inve
Gasto de Inve

921 Intereses de [
612 Edificacidon no
614 Divisidn de te|
341 Servicios finar
911 Amortizacién
613 Construccion



APROBADO MODIFICADO MINISTRADO COMPROMET DEVENGADO EJERCIDO PAGADO OBSERVACIOIN OBSERVACIOIN USUARIO FECHA

Sin observacic christianaisidc ######H#H###
0 743036.88 743036.88 743036.88 743036.88 743036.88 743036.88 Desgloce de R Sin observacic christianaisidc #####H##HHHH

2.00E+07 620663.16 620663.16 620663.16 620663.16 620663.16 620663.16 Sin observacic christianaisidc #it#
2.05E+07 4.80E+07 4 80E+07 4.75E+07 4.75E+07 4.75E+07 4. 57E+07 Sin observacic christianaisidc #it##H##HHH
0 377 377 377 377 377 377 Sin observacic christianaisidc #i i

0 5046604.98 5046604.98 5046604.98 5046604.98 5046604.98 5046604.98 Ministracione Sin observacic christianaisidc ###########
2.86E+07 9420826.37 9420826.37 9420826.37 9420826.37 9420826.37 7616297.59 Sin observacic christianaisidc #########H#



ESTATUS
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado



